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第一部分
部门整体绩效目标
一、总体绩效目标 TC 总体绩效目标 \f A \l 1 
年度发展规划目标

总体目标：我院将紧紧围绕“让人民群众在每一个司法案件中都感受到公平正义”的目标，牢牢把握司法为民公正司法主线，以深化司法改革为动力，以信息化建设为支撑，充分发挥审判职能，大力推进体制、机制、方法创新，积极服务保障我县建设。为此，我们将重点做好四个方面的工作：
1、以深化司法改革为动力，努力提高公正司法工作水平
2、以三大平台建设为载体，努力提高司法公开水平
3、以解放思想、抢抓机遇、奋发作为、协同发展大讨论活动为契机，努力提高审判队伍建设水平
4、以夯实发展基础为根本，努力提高保障水平
二、分项绩效目标 TC 分项绩效目标 \f A \l 1 
1、依法惩治刑事犯罪，切实维护国家安全和社会大局稳定。全力维护国家安全和政治稳定。充分发挥惩治腐败的职能作用。依法维护人民群众生命财产安全。认真落实“以庭审为中心”的刑事司法要求。扎实推进量刑规范化全面实施。

2、积极适应经济发展新常态，依法保障我省创新发展绿色崛起。坚持平等保护市场主体。依法推动经济结构战略性调整。依法服务城乡一体化发展。依法保障金融投资安全。进一步加强司法民生保障。依法促进经济创新发展。

3、强化和拓展审判职能，充分发挥法治河北建设主力军作用。积极推进法治政府建设。深化“一乡（镇）一法庭”建设。积极开展“法官进社区”活动。努力构建多元纠纷解决机制。加强主动宣传和舆论引导。

4、坚持严格规范文明司法，切实维护社会公平正义。始终坚持严格依法办案。深入推进司法规范化建设。完善内部和外部监督制约机制。注重发挥律师在执法办案中的重要作用。

5、深化司法公开工作，构建开放动态透明便民的阳光司法机制。大力推进司法公开的常态化、规范化。切实发挥阳光指数评估督促机制作用。进一步扩大司法民主的广度与深度。大力提升信息化建设应用水平。

6、深入推进司法体制改革，为推动法院工作科学发展提供制度保障。进一步凝聚改革共识。认真抓好重点改革项目落实。切实抓好改革试点工作。

7、切实加强法院队伍建设，为做好法院工作提供有力组织和人才保障。把思想政治建设摆在队伍建设首要位置。把专业化建设作为核心战斗力来抓。学习“邹碧华精神”增添法院工作动力。以优良作风塑造人民法院司法新形象。狠抓党风廉政建设和反腐败工作不放松。

三、工作保障措施 TC 工作保障措施 \f A \l 1 
实现年度发展规划目标的保障措施

一、紧紧围绕全县工作大局，充分发挥审判职能作用，为我县经济、社会和谐发展提供应有的司法保障。
1、认真开展刑事审判工作，严厉打击各类刑事犯罪。
2、精心开展民商事审判工作，维护经济安全、社会和谐。
3、慎重开展行政审判工作，努力促进依法行政。
4、不断强化执行工作，切实维护当事人实际利益。
二、积极推进司法规范化建设，促进和体现司法公正,不断提升司法服务品质。
1、认真梳理、修订和完善现有各项规章制度，装订成册，建立了一套涉及队伍建设、审判工作、行政管理、司法为民等各个方面的科学管理运行机制，以完善的制度促司法规范化。
2、规范法官细节行为，提升法官形象。
3、实施庭审考核，规范庭审行为。
4、规范执行工作，促进执法公正。把“改善工作作风、创新工作思想、规范执行行为”作为执行工作重点，在执行过程中严格依照法定程序开展工作，进一步做到公正、公开、规范、文明，以程序合法确保实体公正。
5、强化审判监督，保障司法公正。
6、切实加强人民法庭规范化建设。
7、规范人民陪审工作。
三、认真贯彻“公正司法、一心为民”指导方针，扎实改进司法作风，保障群众司法利益。
四、以专题教育活动为抓手，全力加强司法能力建设和党员干部先进性建设，确保队伍整体素质稳中有升。
1、开展专题教育，提高政治素质。
2、继续抓好法官业务素质建设。
3、加强法官廉政建设。
五、坚持以人为本的原则，抓好队伍建设不放松。以科学发展观为指导，围绕“强队伍，抓素质”的工作重点，确立“人的因素第一”的观念，把队伍建设置于基础性地位。
六、立足于法院长远发展，进一步夯实各项工作基础。
第二部分
预算项目绩效目标
1、冀财政法【2019】22号提前下达2020年中央政法纪检监察转移支付资金（办案经费）绩效目标表 TC 1、冀财政法【2019】22号提前下达2020年中央政法纪检监察转移支付资金（办案经费）绩效目标表 \f C \l 1 
	161002顺平县人民法院
	单位：元

	项目编码
	161-0401-YZN-4NWO
	项目名称
	冀财政法【2019】22号提前下达2020年中央政法纪检监察转移支付资金（办案经费）

	预算规模及资金用途
	预算数
	829500.00
	其中：财政资金
	829500.00
	其他资金
	

	
	用于办案支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	30.00
	60.00
	90.00
	100.00

	绩效目标
	1、用于日常办案工作
2、用于办案人员支出


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	案件结案率
	案件判决数占审判案件总数的比例
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求

	
	质量指标
	审限结案率
	法定审限内结案数占结案数的比例
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求

	效果指标
	社会效益指标
	案件信息合格率
	正确案件信息数占全部案件信息数的比例
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	案件满意度
	群众对办案满意度
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求


2、冀财政法【2019】22号提前下达2020年中央政法纪检监察转移支付资金（装备经费）绩效目标表 TC 2、冀财政法【2019】22号提前下达2020年中央政法纪检监察转移支付资金（装备经费）绩效目标表 \f C \l 1 
	161002顺平县人民法院
	单位：元

	项目编码
	161-0401-YZN-A0F4
	项目名称
	冀财政法【2019】22号提前下达2020年中央政法纪检监察转移支付资金（装备经费）

	预算规模及资金用途
	预算数
	670500.00
	其中：财政资金
	670500.00
	其他资金
	

	
	用于购买装备

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	30.00
	60.00
	90.00
	100.00

	绩效目标
	1、加强法院基础设施建设
2、加强智慧法院建设


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	案件结案率
	案件判决数占审判案件总数的比例
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求

	
	质量指标
	审限结案率
	法定审限内结案数占结案数的比例
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求

	效果指标
	社会效益指标
	案件信息合格率
	正确案件信息数占全部案件信息数的比例
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	案件满意度
	群众案件满意度
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求


3、冀财政法【2019】23号提前下达2020年省级基层公检法司转移支付资金（办案经费）绩效目标表 TC 3、冀财政法【2019】23号提前下达2020年省级基层公检法司转移支付资金（办案经费）绩效目标表 \f C \l 1 
	161002顺平县人民法院
	单位：元

	项目编码
	161-0401-YSN-HHT2
	项目名称
	冀财政法【2019】23号提前下达2020年省级基层公检法司转移支付资金（办案经费）

	预算规模及资金用途
	预算数
	470000.00
	其中：财政资金
	470000.00
	其他资金
	

	
	邮电费40万元，差旅费7万元。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	30.00
	60.00
	90.00
	100.00

	绩效目标
	1、维护正常办案工作需要
2、维护正常办公工作需要


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	案件结案率
	案件判决数占审判案件总数的比例
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求

	
	质量指标
	审限结案率
	法定审限内结案数占结案数的比例
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求

	效果指标
	社会效益指标
	案件信息合格率
	正确案件信息数占全部案件信息数的比例
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	案件群众满意度
	对办案的满意程度
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求


4、冀财政法【2019】23号提前下达2020年省级基层公检法司转移支付资金（装备经费）绩效目标表 TC 4、冀财政法【2019】23号提前下达2020年省级基层公检法司转移支付资金（装备经费）绩效目标表 \f C \l 1 
	161002顺平县人民法院
	单位：元

	项目编码
	161-0401-YSN-S626
	项目名称
	冀财政法【2019】23号提前下达2020年省级基层公检法司转移支付资金（装备经费）

	预算规模及资金用途
	预算数
	230000.00
	其中：财政资金
	230000.00
	其他资金
	

	
	用于购置诉讼多功能自助终端设备

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	30.00
	60.00
	90.00
	100.00

	绩效目标
	1、为了加强法院基础设施建设
2、为了加强智慧法院建设


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	案件结案率
	案件判决数占审判案件总数的比例
	≥95大于等于95%即为优秀
	根据文件要求

	
	质量指标
	审限结案率
	法定审限内结案数占结案数的比例
	≥95大于等于95%即为优秀
	根据文件要求

	效果指标
	社会效益指标
	案件信息合格率
	正确案件信息数占全部案件信息数的比例
	≥95大于等于95%即为优秀
	根据文件要求

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	案件满意程度
	案件比例
	≥95大于等于95%即为优秀
	根据文件要求


5、冀财政法【2019】24号提前下达2020年法院建设补助资金绩效目标表 TC 5、冀财政法【2019】24号提前下达2020年法院建设补助资金绩效目标表 \f C \l 1 
	161002顺平县人民法院
	单位：元

	项目编码
	161-0601-YSN-MCHZ
	项目名称
	冀财政法【2019】24号提前下达2020年法院建设补助资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	800000.00
	其中：财政资金
	800000.00
	其他资金
	

	
	用于购置数字法庭和机房冷存储设备。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	30.00
	60.00
	90.00
	100.00

	绩效目标
	1、加强法院基础设施建设
2、加强智慧法院建设


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	综合业务管理工作完成率
	综合业务管理工作完成情况占综合业务管理工作任务的比例
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求

	
	数量指标
	各项保障工作完成率
	各项后勤保障工作完成情况占各项后勤保障工作任务的比例
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求

	效果指标
	社会效益指标
	综合事务管理工作完成率
	综合事务管理工作完成情况占综合事务管理工作任务的比例
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	对法院建设满意度
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求


6、人民陪审员业务经费绩效目标表 TC 6、人民陪审员业务经费绩效目标表 \f C \l 1 
	161002顺平县人民法院
	单位：元

	项目编码
	161-0401-YXN-K4H2
	项目名称
	人民陪审员业务经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	200000.00
	其中：财政资金
	200000.00
	其他资金
	

	
	用于人民陪审员劳务费

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	30.00
	60.00
	90.00
	100.00

	绩效目标
	1、为了保障人民陪审员工作
2、为了庭审工作的正常进行


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	案件结案率
	案件判决数占审判案件总数的比例
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求

	
	质量指标
	审限结案率
	法定审限内结案数占结案数的比例
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求

	效果指标
	社会效益指标
	案件信息合格率
	正确案件信息数占全部案件信息数的比例
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	对案件的满意程度
	群众对案件结果的满意程度
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求


7、人民陪审员装备经费绩效目标表 TC 7、人民陪审员装备经费绩效目标表 \f C \l 1 
	161002顺平县人民法院
	单位：元

	项目编码
	161-0401-YXN-HHQL
	项目名称
	人民陪审员装备经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	100000.00
	其中：财政资金
	100000.00
	其他资金
	

	
	人民陪审员服装费

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	30.00
	60.00
	90.00
	100.00

	绩效目标
	1、保障人民陪审员工作正常开展
2、保障庭审工作正常进行


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	案件结案率
	案件判决数占审判案件总数的比例
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求

	
	质量指标
	审限结案率
	法定审限内结案数占结案数的比例
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求

	效果指标
	社会效益指标
	案件信息合格率
	正确案件信息数占全部案件信息数的比例
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	案件满意度
	群众对案件满意程度
	≥95大于等于95%即为优
	根据文件要求


2

